СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

      РЕШЕНИЕ
49 -й сессии
[bookmark: _GoBack]11.10.2024                                                                                           №  137

О внесении изменений в решение Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.08.2017 № 65 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Баратаевском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
 Совет депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.08.2017 № 65 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Баратаевском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.7 Положения добавить подпунктом 7 следующего содержания «7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении».
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                  Глава Баратаевского сельсовета
Баратаевского сельсовета                             Болотнинского района
Болотнинского района                                  Новосибирской области
Новосибирской области
__________Н.В. Жорова                                   ________ Н.А. Дементьева